
Września,  dnia 31.08.2022 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy:  postępowania  prowadzonego  w  trybie  podstawowym  –  art.  275  pkt  1  ustawy  Pzp  poniżej

równowartości 215.000 euro na dostawę pojemników na odpady komunalne

Zamawiający,  Przedsiębiorstwo  Usług  Komunalnych  Sp.  z  o.o.  we  Wrześni  działając  na

podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U.

z 2021 r. poz. 1129 ze zmianami) informuje, że wniesiono następujące pytania:

Pytanie 1

W przypadku  małej  ilości  pojemników  z  danej  frakcji  metoda  termo  druku  podwyższa  koszty

produkcji pojemnika. Czy Zamawiający zgadza się na zastosowanie trwałej naklejki zamiast termo

druku do oznakowania pojemników poszczególnych frakcji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zgadza się na zastosowanie trwałej naklejki zamiast termo druku do oznakowania

pojemników poszczególnych frakcji.

Pytanie 2

Zamawiający  zastrzega  sobie  prawo  do  podzielenia  dostaw  pojemników  na  kilka  dostaw.  Czy

Zamawiający  może  określić  minimalną  wielkość  zamówienia  cząstkowego,  poprzez  wskazanie

minimalnej ilości pojemników lub ich wartości w zamówieniu cząstkowym? Informacja ta pozwoli

skalkulować potencjalnemu wykonawcy koszty transportu.

Odpowiedź:

Zamawiający  ustala  wartość  minimalnej  wielkości  zamówienia  na  kwotę  50.000,00  zł  brutto

(pięćdziesiąt tysięcy złotych).

Pytanie 3

Czy  Zamawiający  dopuszcza  pojemniki  1100l,  240l  i  120l  w  których  przetłoczenia  nie  będą

umieszczone pionowo wzdłuż wysokości korpusu? Wykonanie przetłoczeń którymi wzmocnione są



ściany  pojemników  wynika  z  pracy  projektowej  wykonanej  przez  ich  producentów  na  etapie

wdrażania produktu i uwzględnia zarówno kwestie wytrzymałościowe oraz funkcjonalne produktu.

Dodatkowym atutem takiego rozwiązania jest większa powierzchnia dla umieszczenia termodruku lub

naklejki w górnej części frontowej ścianie pojemnika.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia  opis  w części  dot.  przetłoczeń.  Po zmianie brzmi on następująco:  „min.  2

przetłoczenia wzmacniające na korpusie, (w przypadku pojemników o pojemności 1100l Zamawiający

dopuszcza dostawę pojemników bez przetłoczeń na ścianach korpusu, natomiast pojemniki muszą być

wyposażone w grubsze ścianki korpusu).”

Pytanie 4

Czy  poprzez  ładowność  wymaganą  w  OPZ  Zamawiający  rozumie  całkowitą  dopuszczalną  masę

pojemników (masa pojemnika + masa wsadu), wyrażoną w kilogramach, gdzie zgodnie z normą EN-

840 pojemnik powinien być wystarczająco mocny dla ładunku wynoszącego 0,4 kg/dm3 pomnożone

przez objętość nominalną pojemnika?

Odpowiedź:

Zamawiający  zmienia  opis  dotyczący  pojemności-ładowności  pojemników.  Po  zmianie  brzmi  on

następująco:  „obciążenie  pojemników  nominalne  zgodnie  EN  840-1.  Kontener  powinien  być

wystarczająco mocny, aby udźwignąć masę 0,4 kg/dm3 x pojemność nominalna”.

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo

zamówień publicznych (t.j.  Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) modyfikuje treść SWZ w zakresie

rozdziału  III  Opis  przedmiotu  zamówienia  ust.  2  tiret  9,  który  otrzymuje  brzmienie:  „pokrywa

płaska”.

Waldemar Grześkowiak
Prezes Zarządu

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
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